
附件 2

2024 年应急通信装备创新揭榜挂帅

重点任务申报书

任务榜单：

申报单位： （加盖牵头申报单位公章）

项目负责人：

申报日期： 年 月 日

申报编号：（由工作专班填写）
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填 报 须 知

一、填写说明

1. 2024

2.

3.

1.5 “ ”

4.

5.

二、申报说明

1.

2.

3.

4

4.
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5.

6. :

13 : 100804

Word PDF

yaoxincheng@caict.ac.cn

mailto:yaoxincheng@caict.ac***
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一、基本信息表

（一）申报单位情况

/

/

/

/
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人。其中：
高级职称 人，中级职称 人，初级职称 人，其他 人；

博士学位 人，硕士学位 人，学士学位 人，其他 人。

（二）任务榜单基本信息

500
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二、项目任务书

(一) 对任务榜单的理解

1.

1000

2.

1000

3.

1000

(二) 研究基础

1.

2000

2.

2000
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3.

2000

(三) 攻关内容

1.

1500

2.

1

1500

2

1500

3.

2000

4.

500
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5.

1500

(四) 进度保障

1.

2000

2.

1000

3.

1000

4.

1000

(五) 知识产权

1000

(六) 其他事项

1000
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三、相关证明材料

序

号

姓

名

证件

类型

证件

号码

职

称

职

务

最高

学历

专

业

人员分类

代码

工作

单位

注：人员分类代码：A 项目负责人 B 项目骨干人员 C 其他研究人员
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2024 年应急通信装备创新揭榜挂帅重点任务申报

诚信承诺书

2024
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